
Uchwała Nr XLVI/322/2022
Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

Rada Miejska w Nowym Mieście nad Pilicą
uchwala, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości będące własnością Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 
zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XLVI/322/2022

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży

       Działając na podstawie ustawy o gospodarce nieruchomościami (art. 35) Rada Miejska 
uchwalając niniejsza uchwałę upoważnia Burmistrza do sporządzenia i podania do publicznej 
wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 
       Stosownie do zapisów wspomnianej ustawy Burmistrz sporządzi wykaz uzupełniając 
go o wartości nieruchomości. Po upływie ustawowych terminów (wykaz nieruchomości) 
a w przypadku sprzedaży w formie przetargowej – dodatkowo ogłoszenie o przetargu – 
nieruchomości zostaną wystawione do sprzedaży. 
       W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.





Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVI/322/2022

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą
z dnia 31 marca 2022 roku

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI BĘDĄCYCH WŁASNOŚCIĄ KOMUNALNĄ
I PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA

L.p
.

Położenie nieruchomości Nr działki
Dokument

potwierdzający
własność

Uwagi

1. Nowe Miasto nad Pilicą,
ul. Góra

146 INs 606/06
Rolna

2. Nowe Miasto nad Pilicą,
ul. Kolejowa

1145/2 INs 606/06
Rolna

3. Nowe Miasto nad Pilicą,
ul. Kolejowa

1210 INs 606/06
Rolna

4. Nowe Miasto nad Pilicą,
ul. Kolejowa

1312 INs 606/06
Rolna

5. Kolonia Domaniewice,
gm. Nowe Miasto nad 
Pilicą 

7/2 RA1G/00080809/9
Rolna

6. Kolonia Domaniewice,
gm. Nowe Miasto nad 
Pilicą 

6 RA1G/00078914/1
Rolna

7. Świdrygały
gm. Nowe Miasto nad 
Pilicą 

53 INs 606/06
Rolna

8. Pobiedna
gm. Nowe Miasto nad 
Pilicą 

302/2 dec. 7532.23.2014
Łąki i nieużytki

9. Pobiedna,
gm. Nowe Miasto nad 
Pilicą 

337/4 INs 606/06
Łąki i nieużytki

10. Prosna
Gm. Nowe Miasto nad 
Pilicą 

999 dec. 645/R/2020
Zabudowa 
letniskowa


